לפיכך, מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו.

חזקה על שב"ס למתן הטיפול הרפואי הדרוש למשיב בהתאם למצבו ונסיבותיו.

מזכירות תנתב התיק העיקרי בפני כבוד השופט מאושר, סגן הנשיא בהתאם ליומנו.

מזכירות תיידע הצדדים, שירות המבחן וליווי שב"ס.

ניתנה היום, י"ג ניסן תש"פ, 07 אפריל 2020, בהעדר הצדדים.